
Hodonice
Kraj: Jihomoravský Okres: Znojmo

Správní obvod: Znojmo GPS souřadnice: 48.836801N, 16.163374E

Nadmořská výška: 210 m n. m. První pís. zmínka: 1229 (795 let) Katastrální výměra: 841 ha

Počet obyvatel: 1 776 PSČ: 671 25

Adresa URL: www.hodonice.cz

Počet obyvatel obce Hodonice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

137 743 129 767 1 776

Historie počtu obyvatel obce Hodonice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 137 743 129 767 8 1 776
1.1.2023 133 745 124 766 -16 1 768
1.1.2022 141 755 131 757 -14 1 784
1.1.2021 154 746 137 761 -21 1 798
1.1.2020 157 750 143 769 5 1 819
1.1.2019 162 743 152 757 -10 1 814
1.1.2018 173 745 149 757 -3 1 824
1.1.2017 185 738 152 752 5 1 827
1.1.2016 187 741 158 736 -10 1 822
1.1.2015 190 746 157 739 11 1 832
1.1.2014 190 739 154 738 -5 1 821
1.1.2013 191 741 153 741 1 826
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